
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 19/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 39.563,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 139.901.759,62 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        101.240.141,62 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     38.661.618,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 39.563,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 187.383.926,72 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości          98.537.484,72 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     88.846.442,00 zł 
 

3. Uchyla się zmniejszenie rezerwy kryzysowej o kwotę 99.944,00 zł w rozdziale 75818 
„ Rezerwy ogólne i celowe” oraz zwiększenie wydatków bieżących z przeznaczeniem 
na wypłatę pracownikom dodatków specjalnych w rozdziale 85295 „Pozostała 
działalność” zgodnie z Zarządzeniem nr 11/2023 z dnia 26 stycznia 2023 roku. 
  

4. Z rezerwy celowej na wynagrodzenia przeznacza się kwotę 99.944,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę pracownikom dodatków specjalnych, w związku ze 
zwiększeniem zakresu obowiązków oraz zatrudnienia dwóch pracowników na umowę 
zlecenie za pracę przy pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z wejściem w życie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w rozdziale 75023 „Urzędy gmin”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie : 
 

 Zwiększa się pomoc finansową w formie dotacji celowej na utrzymanie dróg powiatowych o 
kwotę 21.563,00 zł zgodnie z otrzymanym pismem nr FN.3030.2.2023 ze Starostwa 
Powiatowego w Pucku (60014-2320) 
 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 

 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 18.000,00 zł zgodnie z: 
 

 pismo z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.23.6.2023.BM z dnia 31 
stycznia 2023 roku o utworzeniu planu finansowego Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
finansowanie posiłku i zasiłku celowego na posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole oraz 
posiłek i zasiłek na wyżywienie dzieci w przedszkolu ) od 1 stycznia 2023 roku plan na 
wszystkie zadania dotyczące posiłków będzie wspólny pod zadaniem nr 21) w kwocie 
15.000,00 zł (85295-2100) 

 pismo z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.23.8.2023.AT z dnia 31 
stycznia 2023 roku o utworzeniu planu finansowego Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na: 
 – zasiłek okresowy w kwocie 1.500,00 zł  (85295-2100) 
- zasiłek stały w kwocie 1.500,00 zł (85295-2100) 
 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 


		2023-02-07T08:56:49+0100




